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KOMISIONI REKRUTUES

Bazuar né dispozitat e Ligjit pér Zyrtarét Publiké nr. 08/L-197, dispozitat e Ligjit t& Punés
nr. 03/L-212, akteve tjera nénligjore, dispozitat e konkursit nr. 01-327 t& dat&s 04.06.2025
t€ shpallur nga Universiteti “Ukshin Hoti’, dhe vendimit nr. 01-421 t& datés 10.07.2025
Komisioni Rekrutues, publikon:

NJOFTIM I REZULTATIT TE TESTIT ME SHKRIM
1. POZITA: Drejtor i Departamentit pér Buxhet, Financa dhe Infrastrukturé.

2. Testi me shkrim &shté zhvilluar mé daté 15.07.2025. Pas vierssimit t& testeve me
shkrim, Komisioni Rekrutues njofton kandidatét pér rezultatet si mé poshté:

3. Kandidatét q& kan& arritur pragun minimal prej 50% né& testin me shkrim ftohen t&
vazhdojné n& fazén e intervistés me gojé

NR | KODI PIKET

1 - 01-327 - 88

2 - 02-327 - 70.80
3 - 03-327 - 52

Intervista do té€ mbahet si mé poshté:

e Data: E mérkure, 23 korrik 2025

e Vendi: Salla e Senatit- Fakultetit t& Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit.

Cdo kandidat ka n& dispozicion 20 minuta pér zhvillimin e intervistés me gojg, sipas
intervaleve kohore t& pércaktuara mé poshté, bazuar né numrin rendor t& aplikacionit:

o Aplikacioni nr. 01-327 — Ora 11:00 deri 11:20
o Aplikacioni nr. 02-327 — Ora 11:20 deri 11:40
o Aplikacioni nr. 03-327 — Ora 11:40 deri 12:00




Vémendje:

Kandidatét q& jang t& pakénaqur me rezultatin e vlerésimit kané té drejté t&€ parashtrojné
ankesg prang, Komisionit t& Ankesave t& Universitetit “Ukshin Hoti” n& Prizren (UUHP),
brenda tridhjet€ (30) ditéve nga data e shpalljes s& rezultatit final.

Mungesa né ditén e intervistés do t& konsiderohet si hegje doré nga pjes€marrja né
konkurrim pér pozitén pérkatése.

Isa Keka - Kryesues i Komisionit Rekrutues
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